[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	13.03.2025

	№
	34

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора Кировской области                        от 01.03.2006 № 11 «Об утверждении Порядка и условий командирования государственных гражданских служащих Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 01.03.2006 № 11 «Об утверждении Порядка и условий командирования государственных гражданских служащих Кировской области» следующие изменения:
1.1. Внести в Порядок и условия командирования государственных гражданских служащих Кировской области, утвержденные вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1.1. Подпункт 2.2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.2. Руководителей органов исполнительной власти Кировской               области – с письменного согласия члена Правительства Кировской области, курирующего соответствующий орган исполнительной власти Кировской области».

1.1.2. В пункте 28 слова «Министерством финансов Российской Федерации по согласованию с Министерством иностранных дел Российской Федерации» заменить словами «Правительством Российской Федерации».
1.2. В пункте 2 слова «Департаменту финансов Кировской области (Ковалева Е.В.)» заменить словами «Министерству финансов Кировской области».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]